Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SESP/00023/2022                                        DE: 31/01/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.:
    Nome: (233296/1) ALINE PIMENTEL DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 02/02/2022 Até

Processo N.:
    Nome: (88951/1) ARLETE PINTO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 04/02/2022 Até 05/03/2022

Processo N.:
    Nome: (233514/1) JANDSON OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 01/02/2022 Até

Processo N.:
    Nome: (242353/1) JESSICA BELIZARIO DA SILVA GRANJEIRO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR - ASSIST DE DIREÇAO
        Un. Adm: (180238) SUPERINT DE ORCAMENTO CONVENIOS E FINANCAS
        A Partir de: 16/02/2022 Até

Processo N.:
    Nome: (115766/1) RAFAEL ARAUJO DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/02/2022 Até 02/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Janeiro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e576d04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:15:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial